



COMO, 13/12/12

UFFICIO TECNICO  
DELLA  
PROVINCIA DI COMO  
SETTORE OPERE PUBBLICHE DI VIABILITA'  
PREVENZIONE, ESPROPRI e CONCESSIONI  
\*\*\*\*\*

Spett. le Azienda C.B.A. S.r.l.  
Via San Francesco, 19  
22066 – MARIANO COMENSE (CO)

Fax 031/3552474

PROT. N.: 54217

**OGGETTO: SSPP della Zone manutentive 4-7-8 - Anno 2012 – Attività connesse alla continuità del servizio d'istituto concernente la manutenzione delle strade Provinciali – Fornitura parti di barriere di sicurezza (guard-rail) - ORDINE.**

Con riferimento alla richiesta di preventivo del 06.12.2012 prot. 53186, si comunica che la SV è risultata la migliore offerente con un ribasso sull'elenco prezzi posto in gara del 8,50%.

Si comunica che l'acquisto delle varie tipologie di materiale, concerne la fornitura di parti di barriere di sicurezza (necessarie a consentire interventi puntuali di sostituzione causa incidenti e/o deterioramenti), che non svolgono più funzioni di contenimento ai veicoli in caso di svio.

A tal proposito con la presente, SI ORDINA di dare corso alla consegna del materiale come da allegata tabella previo accordo telefonico con il personale dello scrivente ufficio al n. 031.230.271.

Si comunica inoltre che, l'importo della fornitura è stata quantificata in €. 21.614,34 IVA compresa al 21%, e che alla medesima è stato attribuito il codice CIG n. Z7A07BC16F che dovrà essere correttamente riportato sulla fattura di liquidazione, unitamente ai seguenti dati economico-amministrativi:

- D.D. n° 430/18044 del 23.04.2012
  - Capitolo 11501/99 - Impegno 526/12
  - IBAN e Conto Dedicato riservato alla P.A.
- Specifiche e rendicontazione dettagliata delle lavorazioni eseguite

Grati per la collaborazione si porgono distinti saluti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
MANUTENZIONE CATASTO CONCESSIONI  
(Geom. Sergio Galli)

**RICHIESTA MATERIALE ZONA 7**

articolo	Descrizione	quantitativo	prezzo	costo totale
art. 1	Fornitura nastro doppia onda int. 3000 mm	15	€ 70,00	€ 1 050,00
art. 3	Fornitura nastro tripla onda int. 4500 mm	15	€ 130,00	€ 1 950,00
art. 7	Fornitura di piantana h. 1000	31	€ 25,00	€ 775,00
art. 8	Fornitura di piantana h. 1200	31	€ 30,00	€ 930,00
art. 14	Fornitura bulloneria, piastrine, catadiotri e distanziatori	60	€ 6,50	€ 390,00
art.16	Fornitura tubo corrimano Ø 48	150	€ 6,50	€ 975,00

**Tot. zona 7** € 6 070,00  
sconto 8,50% € 515,95  
**Totale zona 7** € 5 554,05

**RICHIESTA MATERIALE ZONA 4**

articolo	Descrizione	quantitativo	prezzo	costo totale
art. 12	Fornitura terminale a ventaglio x tripla onda	5	€ 30,00	€ 150,00
art. 3	Fornitura nastro tripla onda int. 4500 cm	10	€ 130,00	€ 1 300,00
art. 6	Fornitura nastro convesso tripla onda int. 4500 mm - Raggio 10-15	2	€ 140,00	€ 280,00
art. 8	Fornitura di piantana h. 1200	50	€ 30,00	€ 1 500,00
art. 14	Fornitura bulloneria, piastrine, catadiotri e distanziatori cm 8-10	15	€ 6,50	€ 97,50
art.16	Fornitura tubo corrimano Ø 48	100	€ 6,50	€ 650,00

**Tot. zona 4** € 3 977,50  
sconto 8,50% € 338,09  
**Totale zona 4** € 3 639,41

**RICHIESTA MATERIALE ZONA 5**

articolo	Descrizione	quantitativo	prezzo	costo totale
art. 12	Fornitura terminale a ventaglio x doppia onda	10	€ 30,00	€ 300,00
art. 8	Fornitura di piantana h. 1200	10	€ 30,00	€ 300,00
art. 9	Fornitura di piantana h. 1500	10	€ 35,00	€ 350,00
art. 14	Fornitura bulloneria, piastrine, catadiotri e distanziatori cm 8-10	50	€ 6,50	€ 325,00

**Tot. zona 5** € 1 275,00  
sconto 8,50% € 108,38  
**Totale zona 5** € 1 166,63

**IPOTESI - RICHIESTA MATERIALE ZONA 8**

articolo	Descrizione	quantitativo	prezzo	costo totale
art. 10	Fornitura palo sostegno a testa arrotondata tre tubi Ø 50 IPE 100 h 750 mm	70	€ 40,00	€ 2 800,00
art.16	Fornitura tubo corrimano Ø 48	400	€ 6,50	€ 2 600,00
art. 15	Fornitura prolunga corrimano h 350 mm con due staffe complete	70	€ 40,00	€ 2 800,00

**Tot. zona 8** € 8 200,00  
sconto 8,50% € 697,00  
**Totale zona 8** € 7 503,00

IMP. TOTALE € 17 863,09  
IVA 21% € 3 751,25

**TOTALE** € 21 614,34

*Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page.*